Fol. 34v: Incipit vita sancti Hilarii episcopi....

Fol. 39v: ... Incipit passio vel vita sancti Felicis presbiteri...

Fol. 40v: ... Incipit passio sancti Sisinni Martirus...

Fol. 42r: ... Incipit passio sancti ciriaci Martiris et sociorum eius...

Fol. 44r: ... Incipit passio sancti Sebastiani Martiris.

Fol. 53r: ... Incipit passio sancte Agne. virginsi. ...

Fol. 56v: ... Incipit vita sancti Epiphanii ...

Fol. 58r: ... Incipit passio sancti Vincentii Martiris...

Fol. 61v: ... Incipit vita sancti Proiecti...

Fol. 63v: ... Incipit vita (origin. geschrieben, später bald als Fehler  
entdeckt und ausradiert - mit dem Fehler ausradiert auch der  
Name der Heiligen) et passio sancte Brigide) beate Brigide  
virginis (mit anderer Tinte verbessert bald nach dem Urschrif  
Sancta itaque Brigida quam deus...

Fol. 69v: ... Incipit passio sancte Agate virginis...

- Fol.72r:...Incipit passio sancti Valentini martiris...
- Fol.73v:...Incipit passio sancte Dorothee virginis...
- Fol.75v:...Incipit passio sancte Theodore virginis...
- Fol.77:...Incipit passio beate Juliane virginis...
- Fol.81v:...Incipit passio (hier ist orig. geschrieben "sanctarum virginum" ausradiert) Perpetue et Felicitatis...
- Fol.83r:Incipit vita sancte Gerdrudis virginis....
- Fol.84v: leer.
- NB: damit endet der erste Teil. Der nachfolgende zweite Teil mit Fol.85 stammt aus gleicher Zeit aber nicht gerade von derselben Hand: der Illuminator verwendet für grosse Initialen mehr gelbe Farbe.
- Fol.85r:(Index:) De sancto petro apostolo./De sancto Paulo./ De sancto Jacobo./De sancto Bartholomeo./De miraculis et passione .S.mathie apostoli./ De miraculis sanctorum apostolorum symonis et iude./ Gesta sancti Andree apostoli./ De miraculis et dormicione Johannis ~~apostolorum~~ evangeliste./  
Ista non habentur in hoc libro:-e sancto Thimotheo apostolo/  
-ermo de festivitate .S.Mathie apostoli./-ssio sancti iacobi apostoli./ -ssumptio sancti philippi apostoli./-ranslatio <sup>is</sup> iacobi .apostoli de iudea in galiciam./-assio marci evangeliste./  
-assio .s.barnabe apostoli./
- Fol.85v:Incipit prefacio de passionibus apostolorum:Licet plurima de apostolicis signis sacrorum euangeliorum vel illa que ab ipsis actibus nomen accepit narrat hystoria.tamen nobis visum est.ut retractatis exemplaribus voluminibus istis de unius cuiusque virtutibus quantum invenire possumus libros singulos scribamus. et ut etiam si alicui delectatio fuerit inquirendi... Incipit passio beati petri apostoli: Igitur post...
- Fol.92v:....cius corpus marcellus unus ex discipulis eius.nullius expectans sententiam propriis manibus de cruce deposuit et preciosissimis aromatibus conditum in suo ipsius sarcofago collocavit in loco qui dicitur vaticanus iuxta viam triumphalem ubi totius urbis veneratione celebratur in pace. Explicit de virtutibus et passione s.petri apostoli. De conversione eius. ...De passione eius. Incipiunt capitula in passione sancti pauli apostoli.Incipit passio sancti pauli apostoli: Fuit vir quidam in ierusalem de tribu beniamin nomine saulus...
- Fol.94v:...Explicit passio s.pauli apostoli. Incipit passio sancti Jacobi apostoli:Apostolus domini nostri...
- Fol.98r:...Translatio s.Jacobi apostoli de iudea in galitiam: Nemo putet quod iste fuit iacobus qui cognominatus est alpei...
- Fol.99r:...Incipiunt capitula de virtutibus s bartholomei apostoli...  
Incipit passio sancti bartholomei apostoli: In die tres...
- Fol.103r:...Incipiunt capitula de virtutibus et passione s.Matheii apostoli:De duobus magis...Incipit passio s.Matheii apostoli:et.ew. ..
- Fol.108v:...De miraculis sanctorum apostolorum Symonis et iude.: ...
- Fol.113v:...Incipiunt gesta sancti andree apostoli...
- Fol.127r:...Incipit vita sancti thome apostoli:Beratum thomam cum reliquis discipulis...